



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HMI - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd.37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material Hospitalar

Tipo de compra: Email/ Bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/07/2017 13:20

#### Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

#### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 47373731

PEDIDO 377 CORRELATOS MENSAL

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Anima Color Marketing Promocional Ltda</b> SÃO PAULO - SP Helena Landi Krauss Pereira - (11) 3892-0054 sintian@animacolor.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	24/07/2017	30 ddl	FOB	null
2	<b>Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	25/07/2017	30 ddl	CIF	FICAR ATENTO NAS OBSERVACOES . ATENDENTE: LUSIFRAN DE MELO /* NAO FRACIONAMOS CAIXAS /* CASO NAO ATINJA O FATURAMENTO MINIMO ESTAREI A DISPOSICAO PRA NEGOCIARMOS . TELEFONE : 62 3094-9100 WHATSSAP : 62 9 9285-8269 SKYPE : Lusifran_m@hotmail.com EMAIL :VENDAS2@BIOGENDISTRIBUIDORA.COM.BR
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ana Karoly na Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/08/2017	30 ddl	CIF	null
4	<b>Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda</b> ANÁPOLIS - GO Antonio C. Neto - (62) 3387-2687 cincoconfind@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	18/08/2017	30 ddl	FOB	Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete grátis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
5	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfemandes.com; vendas2@cfemandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/07/2017	30 ddl	CIF	-
6	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	17/08/2017	30 ddl	CIF	null
7	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Ligia Lais De Jesus - (62) 6235-65335 televendas3@elloistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/07/2017	30 ddl	CIF	null
8	<b>Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO ADRIANA . - (62) 3281-6462 adriana@goianiamedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	30/07/2017	30 ddl	CIF	EDERLEY HENRIQUE
9	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/07/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS CAIXAS.
10	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Priscila Marques Paulino - (62) 3293-1414 priscila@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	26/07/2017	30/60 ddl	CIF	null
11	<b>Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda</b> NITERÓI - RJ Marcelo de Souza Trindade - (21) 2616-4327 medmar@uol.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	6 dias após confirmação	25/07/2017	30 ddl	CIF	null
12	<b>Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.</b> BRASÍLIA - DF Ricardo Resstel - 61 33275290 contato@metropolehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	14/08/2017	30 ddl	CIF	null
13	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 160,0000	1 dias após confirmação	23/07/2017	30 ddl	CIF	null
14	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO MÁrcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	22/07/2017	30 ddl	CIF	null
15	<b>Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.</b> GOIÂNIA - GO DANILO Martins - (62) 3088-7628 hospitalar1@recmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	27/07/2017	30/42/54 ddl	CIF	DANILO RECMED 62-3088-7623
16	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	19/08/2017	30 ddl	CIF	null
17	<b>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUÍ - MG	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	22/07/2017	30 ddl	CIF	-

	WebService Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
18	Viva Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO LUDMILLA BARBOSA - (62) 3091-2307 viviane@VIVAMEDICAMENTOS.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	22/07/2017	28 ddl	CIF	LUDMILLA

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
143	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO CINZA CLARO	5038	-	Tyvek, Anima Color, Anima Color	pcte c 1000	Anima Color Marketing Promocional Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1200	3000 Unidade	R\$ 360,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
144	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MARRON	5037	-	Tyvek, Anima Color, Anima Color	pcte c 1000	Anima Color Marketing Promocional Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1200	5000 Unidade	R\$ 600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
<b>Total Parcial:</b>										8000.0	R\$ 960,0000	
Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 2												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
21	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA P/DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELÃO RÍGIDO. REG MS	568	-	CAIXA PERFURO CORTANTE, EMBALAIRE	112598584858478	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : DESCARBOX	-	R\$ 3,8900	200 Unidade	R\$ 778,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
34	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 16. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATÍVEL FLEXÍVEL ESTÉRIL ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	244	-	CATETER INTRAVENOSO 16G C/DISP, DESCARPACK	1	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : LABOR IMPORT /** CATETER INTRAVENOSO 16G C/100 - C/DISP	-	R\$ 1,0900	100 Unidade	R\$ 109,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
48	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTÉRIL EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	-	GAZE 11 FIOS 7,5X7,5 C/500-LIRIO, MB TEXTIL	500	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	SO TEMOS 82 PACOTES /**** MARCA : BIOTEXTIL	-	R\$ 8,1800	93 Pacote	R\$ 760,7400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
125	LUVA CIRURGICA N 8.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.5 DE LÁTEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	395	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.5 PAR - UNIDADE, MARITEX	UND	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : MAXITEX	;melhor preço por pares	R\$ 0,8500	150 Unidade	R\$ 127,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
133	MASCARA RESPIRADORA N 95 PFF2 BRANCA	40074	-	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO, TKL	1256369854784	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA : LABOR IMPORT	-	R\$ 0,0931	500 Unidade	R\$ 46,5500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
145	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	SAPATILHA DESC C/ ELAS 20G PCT C/ 100, ANADONA	000333669958474	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	SAPATILHA DESC 20G	-	R\$ 0,0630	3000 Unidade	R\$ 189,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
163	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	469	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 C/ 10, MED SONDA	225144874477755554555	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	FABRICANTE : MARK MED	-	R\$ 0,7938	10 Unidade	R\$ 7,9380	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
<b>Total Parcial:</b>										4053.0	R\$ 2.018,7280	
Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 7												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	ABAIXADOR LINGUA MADEIRA 100UNID THEOTO, PONTO MEDICO	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0248	700 Unidade	R\$ 17,3600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
5	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDUA	4	-	AGULHA DESC. 25X7 (22G) C/100 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0479	4000 Unidade	R\$ 191,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
7	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDU	8	-	AGULHA DESC.40X12 C/100 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0579	14000 Unidade	R\$ 810,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
9	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA). EM PLASTICO. COM DUPLA LAMINA	998	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4200	625 Unidade	R\$ 262,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017

																			09:33
29	CAPA ASSEPTICA PARA VIDEO CIRURGIA 15CM X 2.5CM. PARA MICRO CAMERAS ACESSORIO PARA LAPAROSCOPIA E ARTROSCOPIA. ESTERILIZADA EM RADIAÇÃO GAMA. ÁTOXICO. APIROGENICO. USO UNICO. EMBALADA INDIVIDUAL REG.MS	571	-	CAPA P/VIDEO CIRURGIA UNIVERSAL 15X250CM, AMERICAN INSTRUMENTS	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4500	1 Unidade	R\$ 1,4500							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
43	COLETOR P/INCONT.URIN.MASC.AD.C/PRESERVATIVO - COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO. COM PRESERVATIVO E EXTENSOR DE LATEX. ATOXICO. APIROGENICO. EMBALADOS INDIVIDUAMENTE EM PGC/POLIETILENO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO/RAIO GAMA. REG MS.	289	-	COLETOR INC.URINAR.C/PRES.EST.N.06 C/400 MEDSONDA, MEDSONDA	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0300	400 Unidade	R\$ 412,0000							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
52	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	79	-	CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED, MELHOR MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7650	1000 Unidade	R\$ 765,0000							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
53	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	80	-	CURATIVO ABSORV ALG EST.15X30CM(COXIM), MELHOR MED(8220)	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0990	350 Unidade	R\$ 384,6500							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
57	CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET. ISENTO DE PRATA 15CMX15CM - CURATIVO DE HIDROFIBRA COM ALTA ABSORÇÃO VERTICAL. COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA. COM CAPACIDADE DE TRANSFORMAÇÃO EM GEL COESO APÓS UMIDIFICAÇÃO. ISENTO DE PRATA. EMBALAGEM INDIVIDUAL	90	-	CURATIVO HIDROFIBRA AQUACEL 15X15CM 1115893, CONVATEC, CONVATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 63,0000	50 Unidade	R\$ 3.150,0000							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
59	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSÃO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSÃO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. ÂMBAR P/ MEDICAÇÃO ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSP	540	-	EQUIPO 2 VIAS C/ CLAMP VITALGOLD, VITALGOLD	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5900	3000 Unidade	R\$ 1.770,0000							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
61	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	311	-	DRENO PENROSE LATEX NAO ESTERIL N2 12MM 30CM, MADEITEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3000	24 Unidade	R\$ 31,2000							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
62	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	312	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N3 19MM 30CM, MADEITEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3690	12 Unidade	R\$ 16,4280							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
63	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 4 - DRENO DE PENROSE N. 4. EM LÁTEX NATURAL ATÓXICO. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	313	-	DRENO PENROSE ESTERIL N. 4 PCT MADEITEX, MADEITEX	DZ	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6100	24 Unidade	R\$ 38,6400							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
65	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML CÂMARA FLEXÍVEL ATÓXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDRÓFOGO/BACTERIOLÓGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MIC	535	-	EQUIPO MACROGOTAS P/SOLUCAO PARENTERAL C/FILTRO AR INJ.LATERAL PINÇA ROLETE LATEX FREE 1,5M 0410101, DESCARPACK	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7250	5000 Unidade	R\$ 3.625,0000							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
68	ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO CIRÚRGICA DAS MÃOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLÁSTICO. DESCARTÁVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	329	-	RIOHEX 2% DEGERMANTE CNJ.ESCOVA 0764, RIOQUIMICA	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3400	1600 Unidade	R\$ 2.144,0000							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
105	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO -FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGÊNICO. ATÓXICO E REGULÁVEL TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	-	FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOSTOMIA JARC, JARC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2200	300 Unidade	R\$ 1.266,0000							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
110	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE ÓBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M.	609	-	COBERTURA PARA OBITO TAM G 2,10X0,90M JUREMA, JUREMA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 15,0000	25 Unidade	R\$ 375,0000							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
112	KIT PARA GASTROSTOMIA ENDOSCÓPICA. MODELO PEG-24	5016	-	KIT GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PEG 24, HP BIO, HP BIO	UND.	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 418,0000	5 Unidade	R\$ 2.090,0000							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
117	LAMINA DE BISTURI N 23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N 23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23, MAXICOR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1500	1000 Unidade	R\$ 150,0000							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
120	LINHA SANGUE VENOSO P/HEMOD.8X20MM C/CATABOLHA - LINHA DE SANGUE VENOSO PARA HEMODIÁLISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM CATABOLHA. COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBAUNN. SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LUER. PONTO DE INJEÇÃO. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPO	615	-	*LINHA DE SANGUE UNIVERSAL VENOSA 002000 FORTE CARE, FORTE CARE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,9500	100 Unidade	R\$ 595,0000							Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33

129	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA. 100% ALGODÃO - TAM - 6 CM	118	-	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 06X15M MSO, MSO	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7500	20 Unidade	R\$ 75,0000	Bessa De Queiroz	
130	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA. 100% ALGODÃO - TAM- 10 CM	119	-	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 10CMX10MT, MSO	RL	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2000	20 Unidade	R\$ 84,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
131	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA. 100% ALGODÃO - TAM- 12 CM	120	-	MALHA TUBULAR ALGODAO 12CMX15MT F07893, POLAR FIX	RL	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,8000	10 Unidade	R\$ 48,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
132	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA. 100% ALGODÃO - TAM- 15 CM	121	-	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 15CMX10MT, MSO	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,6000	20 Unidade	R\$ 132,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
135	PACOTE TESTE DESAFIO INTEGR.QUIM.CLAS.SLEITURA MUD. LIMIT. - PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA MONITORIZAÇÃO DE CARGAS SUBSEQUENTES AO TESTE BIOLÓGICO COM LEITURA POR MUDANÇA DE LIMITE E NÃO POR MUDANÇA DE COR. POSICIONADO EM UM	5201	-	PACOTE DESAFIO PCD26C+INTEG.TIPO 5 CX 25, SISPACK	25	Científica Médica Hospitalar Ltda	MARCA: TERRAGEN	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 24,0000	275 Unidade	R\$ 6.600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
137	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORC	523	-	PAPEL CREPADO VERDE 60X60 60G CX/500 CIEX, CIEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3600	4500 Unidade	R\$ 1.620,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
141	PAPEL MILIMETRADO A4 P/ ELETROCARDIOGRAMA MOD. DIXTAL EP3	518	-	BOCAL C/TIRA BORRACHA S/LATEX PED.TAM.38FR US ENDOSCOPY 712808, GASTROCOM	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1200	1000 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
161	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	467	-	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA NR.12 ADU.LONGA EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6950	20 Unidade	R\$ 13,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
164	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXÍVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	470	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 110CM NR.18 10104180, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8750	30 Unidade	R\$ 26,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
167	SONDA URETRAL N 08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA. C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FAÇE TRANSPARENTE ESTÉRIL EM ÓXIDO D	491	-	SONDA URETRAL NR.08 10106080, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4200	30 Unidade	R\$ 12,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
174	TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VÉNSO. ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSÍMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIAÇÕES DE MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 M	631	-	TIRA REAGENTE PARA TESTE DE GLICOSE NO SANGUE ON CALL PLUS (EMB.IND.) 25 UNID, MEDLEVENSOHN	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4390	8150 Unidade	R\$ 3.577,8500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
										<b>Total Parcial:</b>	46291.0	R\$ 30.406,0280	
Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 31													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
17 AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL IMPERMEÁVEL	5035	-	AVENTAL CIRURGICO KC ESTERIL ULTRA GRD.95111, KIMBERLY-CLARK	UN	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	REF: 95111	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 14,0000	1200 Unidade	R\$ 16.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
										<b>Total Parcial:</b>	1200.0	R\$ 16.800,0000
Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 1												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL NAO ESTERIL REG MS	98	-	neve/pct12	dz	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,4075	504 Unidade	R\$ 205,3800	Ana Karenine Bessa De Queiroz
11 ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL NAO ESTERIL REG MS	100	-	neve/pct12	dz	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,8241	876 Unidade	R\$ 721,9116	Ana Karenine Bessa De Queiroz
CANUIA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.0 ESTERIL DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO					Cirúrgica Fernandes -						Ana Karenine

22	TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	132	-	SONDA END. C/BL 7,0 COMPER, COMPER	-	Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,0100	20 Unidade	R\$ 60,2000	Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
23	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	133	-	SONDA END. C/BL 7,5 COMPER, COMPER	-	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,0100	92 Unidade	R\$ 276,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
24	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	134	-	SONDA END. C/BL 8,0 COMPER, COMPER	-	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,0100	70 Unidade	R\$ 210,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
26	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 7.0 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	176	-	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N7,0, COMPER	-	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,1000	10 Unidade	R\$ 151,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
28	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 8.0 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	178	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BL 8,0, CIRURGICA FERNANDES	-	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 14,9900	10 Unidade	R\$ 149,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
33	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL FLEXIVEL ESTERIL ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	243	-	CATETER INTRAV.PERIF.SEG.C/AG.14GX45MM PUR C/ FILTRO POLYMED, POLY MED	-	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição; embalagem nao atende necessidade	R\$ 1,7128	10 Unidade	R\$ 17,1280	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
42	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML GRADUACAO DE 100 EM 100 ML VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUX	284	-	BOLSA URINA SIST. FECHADO C/ FILTRO WILTEX, ZHEJIANG	-	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,5990	150 Unidade	R\$ 389,8500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
44	COLETOR SECRECAO BRONCSCOPIA/ENDOSCOPIA 120ML - COLETOR DE SECRECAO PARA BRONCSCOPIA/ENDOSCOPIA E INFLUENZA - EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERELIZADOS A OXIDO DE ETILENO. COM TAMPA DE OCLUSAO HERMETICA EM POLIPROPILENO COM DUAS V	301	-	bioservice/und	und	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,0625	20 Unidade	R\$ 101,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
54	CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM e CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS	82	-	CURATIVO COM PRATA 10,5X10,5 CM ACT CARBON CASEX, CASEX IN	-	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 28,8259	20 Unidade	R\$ 576,5180	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
64	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GELADESIVO. NAO ESTERIL REG MS	584	-	ELETRODO ECG AD/PED. PT/50 SKINTACT - LIANG, LEONHARD	-	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2080	5500 Unidade	R\$ 1.144,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
69	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	riasa/r/12	r/12	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,1730	204 Unidade	R\$ 443,2920	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
70	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-	wiltex/r/6	l/6	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,7320	228 Unidade	R\$ 622,8960	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
102	FITA ADESIVA AUTOCLAVE C/TINTA 19MMX30M e FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO. P/ AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSIVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. 19 MM X 30 M. REG MS	97	-	eurocel/r/48	r/48	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,4900	192 Unidade	R\$ 478,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
103	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M	1048	-	FITA ADESIVA HOSP.19X50 EUROCEL, SICAD DO	-	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,9600	186 Rolo	R\$ 364,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
108	INCENTIVADOR RESPIRAT.A PRESSAO 3 ESFERAS e INCENTIVADOR RESPIRATORIO A PRESSAO. CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE. GRADUADOR DE RESISTENCIA LOCALIZADO NA PARTE INFERIOR. TRES ESFERAS PLASTICAS MOVEIS QUE OSCILAM DURANTE A UTILIZACAO DO MESM	604	-	ncs	und	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 21,3705	10 Unidade	R\$ 213,7050	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
114	LAMINA DE BISTURI N 11 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.11 DE AÇO ESPECIAL AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERILEM COBALTO 60 REG MS	338	-	sterilance/cx c/100	cx c/100	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,1799	100 Unidade	R\$ 17,9900	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
115	LAMINA DE BISTURI N 15 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.15 DE AÇO ESPECIAL AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERILEM COBALTO 60. REG MS	340	-	sterilance/cx c/100	cx c/100	Cirurgica Fernandes - Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares	-	-	R\$ 0,1799	400 Unidade	R\$ 71,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017

											Ltda		09:33					
116	LAMINA DE BISTURI N 21 ESTERIL - LÂMINA DE BISTURI N.21 DE AÇO ESPECIAL AFIADAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERILEM COBALTO 60 . REG MS	341	-	sterilance/cx c/100	cx c/100						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1799	500 Unidade	R\$ 89,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
121	LUVA CIRURGICA N 6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	391	-	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO NR. 6.5 SURGICARE, SHANDONG	-						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,9000	1320 Pares	R\$ 1.188,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
122	LUVA CIRURGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	392	-	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO NR. 7.0 SURGICARE, SHANDONG	-						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,4500	3400 Unidade	R\$ 1.530,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
123	LUVA CIRURGICA N 7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	393	-	LUVA CIRURGICA LATEX C/ PO 7,5 SURGICARE, CIRURGICA FERNANDES	CX						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,4500	4000 Unidade	R\$ 1.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
124	LUVA CIRURGICA N 8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	394	-	surgicare cx c/50 pares preco cotado por pares	cx c/50 pares						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,4500	1000 Unidade	R\$ 450,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
142	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDAÇÃO E FIXAÇÃO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	DISPOSITIVO P/ TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA WILTEX, GCMEDICA	-						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,6929	200 Unidade	R\$ 138,5800	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
146	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE	547	-	sr/cx250	cx/250						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3465	3500 Unidade	R\$ 1.212,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
150	SERINGA DESC.60ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML S/AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL C/ BICO LUER LOCK. ESCALA DE 1 ML EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO	553	-	sr	und						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 1,3000	40 Unidade	R\$ 52,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
152	SERRA DE GIGLE 40 CM. EM ACO INOXIDAVEL. REG. MS.	934	-	professional	und						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,7038	6 Unidade	R\$ 46,2228	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
153	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO	636	-	ks/und com traqueia/und	und						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 6,8900	700 Unidade	R\$ 4.823,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
156	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº14 C/VALVULA - SONTA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 C/VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA PLÁSTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL EXTREMO DISTAL C/ NO MÍNIMO 03 FUIROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONTA C/ ORIFÍCIO DE CONEXÃO E SAÍDA DE	412	-	SONDA ASP. TRAQ. C/ VALVULA 14FR GOODCOME, GCMEDICA	-						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,5200	950 Unidade	R\$ 494,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
157	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ES	427	-	well lead/pct/10	10						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,0000	80 Unidade	R\$ 160,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
158	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER	430	-	well lead/pct/10	10						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 2,0000	50 Unidade	R\$ 100,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
159	SONDA NASOGASTRICA ENTERALDUOD.JEJ.N 08 - SONTA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE AÇO FLEXIVEL COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO ELÁSTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER.	474	-	solumed	pct c/20						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 7,9000	20 Unidade	R\$ 158,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
160	SONDA NASOGASTRICA ENTERALDUOD.JEJ.N 12 - SONTA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE AÇO FLEXIVEL COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO ELÁSTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER.	476	-	solumed	pct c/15						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 7,9000	75 Unidade	R\$ 592,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
170	SONDA URETRAL N 16 PLASTICO TRANSP. - SONTA URETRAL NR 16. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA C/ 02 ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM OXIDO D	495	-	goodcome/pct c/10	PCT C/10						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5600	50 Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33

175	TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXÃO LWER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXÃO LWER LOCK FÊMEA E 1 CONEXÃO LWER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RÍGIDO. ATÓXICO. APIROGÊNICO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL	632	-	tomeirinha 3 vias slip, poly med	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda	-	;viva com validade curta	R\$ 0,5000	400 Unidade	R\$ 200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
-----	---	-----	---	----------------------------------	---	--	---	--------------------------	------------	-------------	--------------	-------------------------------

25/07/2017 09:33

**Total Parcial:** 24893.0 R\$ 19.280,2434

Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 36

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
119	LINHA SANGUE ART.P/HEMOD.8X20MM PRE BOMBA - LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM AGULHA ÚNICA. COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUN. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA. SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LU	614	-	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE, CALIBRE DE 8 X 20MM, COM AGULHA ÚNICA, COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUN, CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA, SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LWER, EXTENSOES PARA BOMBA DE HEPARINA E PARA SORO, PONTO DE INJECAO E PINCAS, COM MONITORIZACAO ARTERIAL PRE BOMBA DE SANGUE (SEM CATABOLHAS), EMBALAGEM PGC, ESTERIL, EM, FORTECARE	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,4300	50 Unidade	R\$ 321,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

25/07/2017 09:33

**Total Parcial:** 50.0 R\$ 321,5000

Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA DE RAQUI N 25 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	AGULHA MED EPIDURAL RAQUI 26GAX3 1/2" AR2631/2, MED GOLDMAN	UN	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 4,0500	175 Unidade	R\$ 708,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
3	AGULHA DE RAQUI N 27 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	AGULHA MED EPIDURAL RAQUI 27GAX3 1/2" AR2731/2, MED GOLDMAN	UN	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 4,0500	125 Unidade	R\$ 506,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz

25/07/2017 09:33

25/07/2017 09:33

12	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL REG MS.	101	-	ATADURA CREPE 10CMX1,2MT 13FIOS 12UNID POLAR FIX F07557, POLAR FIX	CX	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3900	3808 Unidade	R\$ 1.485,1200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
49	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. ESTÉRIL EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA GAZE 7,5CMX7,5CM 11FIOS ESTERIL 10UNID 442101, DESCARPACK	PCT	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	MARCA AMERICA	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3600	16620 Pacote	R\$ 5.983,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

25/07/2017 09:33

25/07/2017 09:33

50	CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINCA CORTA FLUXO. ALCA PA	327	-	SISTEMA / FRASCO PARA DRENAGEM DE TORAX / MEDIASTINAL 2.000ML - ESTERIL DESCARTAVEL Frasco em PVC, rígido, cristal, graduado, com rotulo para identificacao do paciente, atoxico, apirogenico, com tampa de rosca em polipropileno com 2 saidas, alca para sustentacao e manipulacao, extensao de drenagem em PVC flexivel, com Clamp para interrupcao do fluxo e conector univ ersal para drenos toracicos. , MEDSHARP	PCT	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 23,5000	36 Unidade	R\$ 846,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
----	---	-----	---	---	-----	------------------------------	------	--	-------------	------------	--------------	-------------------------------

25/07/2017 09:33

136	PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100 % CELULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2 . OFERECE BARREIRA MICROBIANA. EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO	524	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60CMX60CM PROTECT PAPER F07705, POLAR FIX	FL	Eilo Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 1,6200	3000 Unidade	R\$ 4.860,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
-----	---	-----	---	--	----	------------------------------	------	---	------------	--------------	----------------	-------------------------------

25/07/2017 09:33

**Total Parcial:** 23764.0 R\$ 14.389,3200

Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVID	1	-	AGULHA 13X4,5, DESCARPACK, , DESCARPACK	CAIXA	Goiania Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,0490	1200 Unidade	R\$ 58,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

25/07/2017 09:33

155	SMS(NAO TECIDO)100% POLIPROP. TAM.1.50X1.50M AUTOC - SMS (NÃO TECIDO). TAM.1.50MX1.50M G.CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO (TNT). EM TECNOLOGIA SMS HIDRO/HEMORREPELENTE. ATÓXICO. NÃO INFLAMÁVEL. RESISTENTE AO RASGO E A TRAÇÃO OFERECENDO BFE (	1054	-	SMS Manta Tecido 150x150 C/250 Folhas, Maxipack, Maxipack	Pacote	Goiania Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,4800	700 Unidade	R\$ 2.436,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
-----	---	------	---	---	--------	---	------	--	------------	-------------	----------------	-------------------------------

25/07/2017 09:33

**Total Parcial:** 1900.0 R\$ 2.494,8000

Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA				Hospfar Ind.						Ana Karenine

Ana Karenine

6	EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO. EMBALAGEM INDIVIDUA	5	-	SR	CX/100UND - ESTERIL	e Com. de Produtos Hospitalares SA	016212	-	R\$ 0,0480	20000 Unidade	R\$ 960,0000	Bessa De Queiroz
18	BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	292	-	CONVATEC	CX/10UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	001481	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 6,7000	220 Unidade	R\$ 1.474,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
148	SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LWER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LWER LOCK. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARE	551	-	SOL-CARE	CX/50UND (NO GAP)	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027942	-	R\$ 1,2100	3400 Unidade	R\$ 4.114,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
									<b>Total Parcial:</b>	23620.0	R\$ 6.548,0000	
Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 3												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
154	637	-	Filtro eletrostatico bacteriano/viral, umidificador e trocador de calor infantil com porta para monitoracao de CO2 ., Flexicare	Pacote	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	;embalagem nao atende necessidade	R\$ 10,6000	10 Unidade	R\$ 106,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
173	630	-	TESTE BOWIE DICK, CISA	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 21,7000	120 Pacote	R\$ 2.604,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
									<b>Total Parcial:</b>	130.0	R\$ 2.710,0000	
Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 2												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
109	606	-	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5, ANCOR	CAIXA C/ 250 UNIDADES	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	SOMENTE PCT FECHADO	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,4900	2000 Unidade	R\$ 980,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
171	628	-	PACOTE TESTE DESAFIO 41.482 , 3M DO BRASIL	CAIXA C/ 24 UNIDADES	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	SOMENTE CAIXA FECHADA	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 175,5000	120 Pacote	R\$ 21.060,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
172	629	-	TESTE DESAFIO C/ INDICADOR BIOLOGICO 1292 + INTEGRADOR QUIMICO 1243 16UNID 41382, 3M BRASIL	CX	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	SOMENTE CAIXA FECHADA	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição; sera concedido desconto 40,00 na nota fiscal	R\$ 77,1000	192 Pacote	R\$ 14.803,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	
									<b>Total Parcial:</b>	2312.0	R\$ 36.843,2000	
Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 3												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
73	702	-	SUTURA PGLA90 INCOLOR 4-0 45CM AG.15MM 1/2CIRC.TRIANG.REVER.CORT.PREM.P15304-45B, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 10,5600	24 Unidade	R\$ 253,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz
75	2301	-	SUTURA PGLA90 VIOLETA 1 70CM AG.36MM 1/2CIRC.TRIANG.REVER.CORT.GROSSA PREM.K36308H, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	Caso proposta vencedora adequar quantidade solicitada para multiplo de 36	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,4100	72 Unidade	R\$ 965,5200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
78	718	-	R2094-75H-Acido Poliglicolico 4-0 Violeta 75cm Agulha 2.0 1/2 Cilindrica Ponta Conica, ATRAMAT	CAIXA	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,1800	144 Unidade	R\$ 889,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
79	720	-	C1595-45B - Acido Poliglicolico 5 Incolor 45cm Agulha 1.5 1/2 Triangular Reverso Cortante, Atrammat	CAIXA	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	caixa c/ 36 envelopes	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 9,0300	24 Unidade	R\$ 216,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
82	659	-	SUTURA CATGUT CROMADO OCRE 3-0 75CM AG.37MM 1/2CIRC.CILIND.PTA CONICA GROSSA G3713-75T, ATRAMAT	UN	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,4400	28 Unidade	R\$ 124,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz



85	FIO DE AÇO N 6 C/AGULHA. CORT. 4.8CM-45CM 4FIOSX45 - FIO DE AÇO INOXIDÁVEL NÚMERO 6 COM AGULHA 4.8 CM - 45 CM - 4 FIOS X 45 CM AGULHA CORTANTE.	1058	-	W481060X4- Aço Inoxidável 6 Natural 4 x45 W48 48 1/2 Cilíndrica Ponta Cortante - ATRAMAT - ATRAMAT	CAIXA	Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.	Caso proposta vencedora adequar quantidade para múltiplo de 12	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 42,1500	12 Unidade	R\$ 505,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
									<b>Total Parcial:</b>	304.0	R\$ 2.955,7200	
Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 6												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
46	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTÉRIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. M	115	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 PACOTE COM 50 UNIDADES COM FIO RADIOPACO, FAROL	50 UNIDADES	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 52,0000	200 Pacote	R\$ 10.400,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
138	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 150 MM X 100 M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	526	-	papel grau cirurgico tubular 15cmx100mt, medsteril	rolo	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 59,9900	4 Bobina	R\$ 239,9600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
139	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 200 MM X 100 M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	527	-	TUBULAR 20CM X 100MT PAPEL GRAU CIRURGICO PGC CIPACK-CIPAMED, CIPAMED	100 METROS	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 79,0000	2 Bobina	R\$ 158,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
140	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 300MM X 100M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2	528	-	papel grau cirurgico tubular 30cmx100mt, medsteril	rolo	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 122,0000	2 Bobina	R\$ 244,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
									<b>Total Parcial:</b>	208.0	R\$ 11.041,9600	
Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 4												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
15	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	108	-	ATAD.GESSADA 10CM.X3.0MT.C/20(CYSNE), CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,4655	600 Unidade	R\$ 879,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
20	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS. SERINGA. LAMINAS. ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS	567	-	COLETOR MAT.PERFUROC.13 LTS., DESCARBOX	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7900	160 Unidade	R\$ 446,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
41	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL REG. MS.	286	-	SACO COLETOR P/URINA 2 LTS.AD.C/100, MEDK	100	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2609	6000 Unidade	R\$ 1.565,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
72	FAIXA DE SMARCH 15CMX2M - EM BORRACHA. COR PADRÃO. COM ELASTICIDADE. REG MS	513	-	FAIXA SMARCH 15 CMS. X 02 MTS., SEGMED	UND	RM Hospitalar Ltda	NAO ESTERIL NAO ESTERIL NAO ESTERIL NAO ESTERIL NAO ESTERIL NAO ESTERIL NAO ESTERIL NAO ESTERIL NAO ESTERIL NAO ESTERIL NAO ESTERIL NAO ESTERIL NAO ESTERIL	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 29,4500	5 Unidade	R\$ 147,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
80	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRECORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	-	ALGOD.0 AZUL S/AG 15X45 C/24*A 1500, shaon	cx	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3500	120 Unidade	R\$ 162,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
81	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRECORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	687	-	ALGOD.2-0 AZUL S/AG 15 X 45 C/24*A 1520, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4000	120 Unidade	R\$ 168,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
83	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	2000	-	CATGUT CROM.2-0 C/AG.3,0CMX3/8*CLC420CR3, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,1500	72 Unidade	R\$ 226,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
87	FIO NYLON 0C/45CM.AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	724	-	NYLON 0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CR*N500CTI20, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2050	120 Unidade	R\$ 144,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
90	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	731	-	NYLON 2-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*N520CTI*CR, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2050	120 Unidade	R\$ 144,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33

91	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2050	216 Unidade	R\$ 260,2800	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
94	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	NYLON 4-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CRN540CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,2050	168 Unidade	R\$ 202,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
98	FIO POLIESTER 5 (4XC/75CM ENV) AG1/2CIR.TRI.4.7A4.8CM - FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANÇADO N 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO).	2500	-	POLIESTER 5-0 C/AG.4.7CM.C/12*V705MTF47, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2075	24 Unidade	R\$ 100,9800	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
166	SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 18 PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL ATÓXICO APIROGÊNICO. PONTA ROMBA C/ ORIFÍCIO. ATRAUMÁTICA 2 ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIREÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC	482	-	SONDA RETAL N.18 - C/ 10.PGC, MEDSONDA	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6840	20 Unidade	R\$ 13,6800	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
									<b>Total Parcial:</b>	7745.0	R\$ 4.461,7300		

Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 13

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
13	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL REG MS.	103	-	ATAD. CREPE 13FIOS 20CMX3MTS C/12 HOSP, ORIGINAL TEXTIL	PACOTE	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8000	4008 Unidade	R\$ 3.206,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
14	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL REG MS.	104	-	ATAD. CREPE 13FIOS 30CMX3MTS C/12 - EH, ORIGINAL TEXTIL	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,9300	1000 Unidade	R\$ 930,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
35	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATÍVEL FLEXÍVEL ESTÉRIL ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	246	-	CATETER VENOSO 20G C/100, POLYMED	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,7900	2000 Unidade	R\$ 1.580,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
36	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATÍVEL FLEXÍVEL ESTÉRIL ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	247	-	CATETER VENOSO 22G C/100 - POLYMED	CAIXA	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,7300	2000 Unidade	R\$ 1.460,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
37	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATÍVEL FLEXÍVEL ESTÉRIL ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	248	-	CATETER VENOSO 24G C/100, POLYMED	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,7700	300 Unidade	R\$ 231,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
45	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML ESTERIL REG MS.	287	-	COLETOR UNIVERSAL 80ML C/100, 3B	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,2800	500 Unidade	R\$ 140,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
71	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODÃO. C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA. REG. MS	95	-	ESPARADRAPO 10X4,5M PROCITEX, CREMER/PROCITEX	RL	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,2000	600 Unidade	R\$ 3.120,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
106	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG-FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	602	-	FRALDA DESC GERIAT (EG) C/63 (9PCX7UND), KISSES	(9PCX7UND)	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9100	4005 Unidade	R\$ 3.644,5500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
118	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTÁVEIS. DE USO ÚNICO. PARA PUNÇÃO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA LANCETA APÓS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANÇA (GARANTINDO ASSIM O	612	-	LANCETAS P/LANCETADOR 28G C/100 PUNCAO DIGITAL, G-TECH	CX C/100 UND	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,0570	8400 Unidade	R\$ 478,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
151	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML BICO LWER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SERINGA 10ML DESC. S/AG C/250 - LS, SR	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	null	-	R\$ 0,2700	15000 Unidade	R\$ 4.050,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
									<b>Total Parcial:</b>	37813.0	R\$ 18.840,7500		

Total de Itens da Cotação: 175 Total de Itens Impressos: 10

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
												Ana Karenine	

30	CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - SG - SG	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 18,0000	74 Unidade	R\$ 1.332,0000	Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
31	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRÚRGICO DESCARTÁVEL COM MANGA LONGA. ELÁSTICO NO PUNHO. AMARRAÇÕES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NÃO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS	575	-	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 50 COM TIRAS E ELASTICO NAS MANGAS - HN DESC - HN DESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,8000	600 Unidade	R\$ 2.280,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
40	COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. EM ESPUMA. TAMANHO 1.90 M X 80CM APROXIMADAMENTE, ULTRA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 28,0000	74 Unidade	R\$ 2.072,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
60	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXÍVEIS. COR PADRÃO CONFORME NUMERAÇÃO. EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOCK.	42	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, FARMATEX	UN	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,3800	100 Unidade	R\$ 38,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
74	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	706	-	FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,0000	144 Unidade	R\$ 1.008,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
76	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	-	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). , SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,0000	36 Unidade	R\$ 252,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
77	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	712	-	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANÇADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). , SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,0000	36 Unidade	R\$ 252,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
84	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	672	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL)., TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 2,9300	24 Unidade	R\$ 70,3200	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
88	FIO NYLON 2-0 C/45CM.AG1/2 2.5A3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 45 CM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5A 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	730	-	- FIO NYLON 2-0 C/45CM.AG1/2 2.5A3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 45 CM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5A 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - SHALON/TECNOFIO - SHALON/TECNOFIO	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0000	24 Unidade	R\$ 48,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
92	FIO NYLON 3-0C/45CM.AG1/2CIR.TR. 2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2402	-	FIO NYLON 3-0C/45CM.AG1/2CIR.TR. 2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	cx	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,0000	24 Unidade	R\$ 48,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
96	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TR.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	736	-	- FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,1000	60 Unidade	R\$ 126,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
97	FIO NYLON LACADO 0 C/150CM.AG.1/2CIR.CIL4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS	725	-	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	cx	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,0000	192 Unidade	R\$ 1.344,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
99	FIO POLIPROPILENO 2-0 C/50CM. AG3/8 CIR.TRI. 7.5CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 2 COM 50 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 7.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CIRURGIA GERAL/FECHAMENTO GERAL).	740	-	FIO POLIPROPILENO 2-0 C/50CM. AG3/8 CIR.TRI. 7.5CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 2 COM 50 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 7.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CIRURGIA GERAL/FECHAMENTO GERAL). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	cx	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 5,9900	24 Unidade	R\$ 143,7600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
100	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/90CM.2AG1/2CIR.CIL3.0A3.1CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 90 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.1 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	2407	-	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 90 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.1 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). (+), TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,0000	48 Unidade	R\$ 336,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
101	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 7,0000	120 Unidade	R\$ 840,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
										<b>Total Parcial:</b>	1580.0	R\$ 10.190,0800		
Total de Itens da Cotação: 175					Total de Itens Impressos: 15									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 7.5 APIROGENICA. ATÓXICA. BALÃO AVELUDADO DE BAIXA PRESSÃO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	177	-	SOLIDOR	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 15,8664	10 Unidade	R\$ 158,6640	Ana Karenine Bessa De Queiroz
CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA					Supermed						Ana

38	ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. CO	251	-	MEDSONDA	-	Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,6994	370 Unidade	R\$ 258,7780	Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
47	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. M	116	-	MEDGAUZE	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 39,4000	200 Pacote	R\$ 7.880,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
56	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL e CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS	84	-	J.MED	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	EXTRA FINO	-	R\$ 5,0626	168 Unidade	R\$ 850,5168	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
58	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELÍCULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTÉRIANA. ADESIVO HIPOALERGÊNICO E ISENTO DE LÁTEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL REG MS	91	-	VITAMEDICAL	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6493	10 Unidade	R\$ 16,4930	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
107	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	DESCARPACK	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8321	2592 Unidade	R\$ 2.156,8032	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
126	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	396	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1200	16000 Unidade	R\$ 1.920,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
127	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABE	397	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1200	80000 Unidade	R\$ 9.600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
128	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	398	-	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1200	60000 Unidade	R\$ 7.200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
162	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR 14 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	468	-	MEDSONDA	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,7369	50 Unidade	R\$ 36,8450	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
165	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR 20 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATÓXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG	471	-	MEDSONDA	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 1,0564	40 Unidade	R\$ 42,2560	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
168	SONDA URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 12. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATÓXICO. PONTA ATRAUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE	493	-	MEDSONDA	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,4906	115 Unidade	R\$ 56,4190	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33	
										<b>Total Parcial:</b>	159555.0	R\$ 30.176,7750		
Total de Itens da Cotação: 175										Total de Itens Impressos: 12				

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
32	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EM	223	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 20CM MINI CONJUNTO MEDEX MXA 232X20X70M, SMITHS	UN	Viva Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 62,0000	70 Unidade	R\$ 4.340,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
51	CURATIVO ALGINATO CALCIO. CARBOXIMET. PRATA 10CMX10CM e CURATIVO ESTÉRIL COMPOSTO POR ALGINATO DE CÁLCIO. CARBOXIMETILCELULOSE E UM COMPLEXO DE PRATA IÔNICA. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM APRESENTAÇÃO EM PLACA DE 10 CM X 10 CM.	77	-	Cutimed Alginate 10x10cm, curativo alginato calcio, bsn medical	caixa	Viva Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 9,8000	50 Unidade	R\$ 490,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
55	CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5 e CURATIVO DE CATETER. FILME TRANSPARENTE. HIPOALERGÊNICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM. ESTÉRIL. REG MS.	83	-	LEUKOMED I.V. FI 8,5X11,5CM, BSN MEDICAL	CAIXA	Viva Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 3,3400	300 Unidade	R\$ 1.002,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33
66	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL MACRO GOTAS. GRAVITACIONAL UNIVERSAL DE USO UNICO. ATOXICO. ESTERIL ISENTO DE PIROGENIO E ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	537	-	EQUIPO GRAVITAC MACROGOTAS (TEMA 06), TKL, TKL	CX COM 30 UNDS	Viva Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9400	700 Unidade	R\$ 658,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 09:33

EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS

67	FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. CÂMARAS DUPLAS FLEXÍVEIS EM PVC ATÓXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINÇA ROLE	534	-	EQUIPO GRAVITAC MACROGOTAS (TEMA 06), TKL, TKL	CX COM 30 UNDS	Viva Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,9400	390 Unidade	R\$ 366,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
111	KIT CATETER HEMODIAL. DUP.LUMEM 12FRX8X20CM - KIT CATETER DUPLO LUMEM DE 12 FR X 8 (20CM) PARA HEMODIÁLISE. EM POLIURETANO RADIOPACO. UM FIO GUIA DE 0.35 (0.89 MM). UMA SERINGA DESC. DE 5 ML COM BICO LUER-SLIP. E UM DILATADOR DE VEIA EMBALADO EM PAPEL	274	-	CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR 20CM MEDEX MXA232X20X12S, SMITHS	UN	Viva Produtos Hospitalares Ltda	CATETER VEN CENT HEMOD 2 LUMEM 12FR C/01 MXA232X20X12S SMITHS MEDICAL CX C/10 UND UN CAT. VEN. CENTRAL DUPLO-LUMEM P/ HEMOD. 12FX20CM POLIURETANO BIOCOMPATIVEL C/ LUMENS INTERNOS 12G/12G E CAPAC. FLUXO PELO MENOS 15870 ML/H NO LUMEN DISTAL E 16950 ML/H NO LUMEN PROX. PINCA CORTA-FLUXO ALTA PRESSAO NAS CORES AZUL E VERMELHA E MARC. SENTIDO FLUXO E PRIMING NAS EXTENSOES CONTENDO: DILATADOR VASOS GUIA METALICA 0,035" X 60CM C/ PONTA "J" C/ AVANC. ANATOMICO BISTURI SER. 5MLAG. INTROD. 18GX70MM CONEC. EM "Y" C/ VALVULA HEMOSTATICA P/ FACIL PASSAGEM DO GUIA E CLAMP FIXACAO CAT.	-	R\$ 85,0000	10 Unidade	R\$ 850,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
113	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120	1045	-	KIT MONITORIZACAO PRESSAO USO GERAL LOGICAL MEDEX MX9604A, SMITHS	KIT	Viva Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 79,0000	20 Unidade	R\$ 1.580,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 09:33
									<b>Total Parcial:</b>	1540.0	R\$ 9.286,6000	
Total de Itens da Cotação: 175    Total de Itens Impressos: 7												
									<b>Total Geral:</b>	344958.0	R\$ 219.725,4344	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página